НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ
««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»

включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр
саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола №02
заседания Правления  НП  СРО «НКСО»

г. Москва                                       31 мая 2012 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Т.В. Мазско

СЛУШАЛИ:
1. «Об избрании Президиума Экспертного совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
РЕШИЛИ:
1. «Избрать Президиум Экспертного совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков в следующем составе:
1.1. Бабина Олеся Анатольевна;
1.2. Иванов Александр Сергеевич;
1.3. Кориневский Александр Юрьевич;
1.4. Шепелев Владимир Борисович».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Власенко Дмитрия
Александровича (ООО "Ребус" г.Уфа)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Власенко Дмитрия Александровича (ООО "Ребус" г.Уфа) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 20.12.2011 по  21.12.2014».

СЛУШАЛИ:
2.2.«О продлении срока приостановлении членства  в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Барабаш Марины Владимировны (Государственное учреждение "Объединенная дирекция
целевых программ при Министерстве экономического развития и внешних связей
Республики Бурятия",  г.Улан-Удэ)».
РЕШИЛИ:
2.2. «На основании заявления о продлении срока приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления  членства Барабаш Марины Владимировны (Государственное
учреждение "Объединенная дирекция целевых программ при Министерстве экономического
развития и внешних связей Республики Бурятия", г.Улан-Удэ)» в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» с
01.01.2012».

mailto:rko@rko.org.ru

СЛУШАЛИ:
2.3.«О продлении срока приостановлении членства  в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
Лавовой Елены Павловны (Дирекция по комплексной реконструкции железных дорог и
строительству объектов ж/д транспорта-филиал ОАО РЖД, г.Улан-Удэ)».
РЕШИЛИ:
2.3. «На основании заявления о продлении срока приостановлении членства в Некоммерческом
партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
продлить срок приостановления  членства Лавовой Елены Павловны (Дирекция по комплексной
реконструкции железных дорог и строительству объектов ж/д транспорта-филиал ОАО РЖД,
г.Улан-Удэ)» в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков» с 01.01.2012».

Председатель                              (подпись)                                Д.А. Кувалдин
Секретарь                                    (подпись)                                Т.В. Мазско

ВЕРНО:
Исполнительный директор                                                         Т.В. Мазско

2

	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
	«НАЦИОНАЛЬНАЯ КОЛЛЕГИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ-ОЦЕНЩИКОВ»
	СЛУШАЛИ:
	1. «Об избрании Президиума Экспертного совета Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».